LISTADO DE POLIZAS CON PARTIDA:3721 DE ENERO A DICIEMBRE:DE 2020

POLOTITLAN 0034
Poliza
Mes Tipo Numero Rengléin Cuenta  Sscta Scta Concepto Cargos Abonos Saldo
e 6 1 5100  B00155000  010305010105150101 Gastos de trasladopor via terrestre 623.00 0.00 623.00
St D) 12 15 5100 100143000  020608060102150101 Gastos de traslado por via terrestre 129.00 0.00 752.00
5 D 12 36 5100 _.oo._ 1 mcoo 010502030104110101 Gastos de traslado por via pmq._,mmn_.m 174.00 0.00 926.00
5, ;D) 12 50 5100 N00144000  020206010101150101 Gastos de traslado por <_.m terrestre 86.00 0.00 1,012.00
e o) 12 106 5100 100151000 = 020607010103150101 Omﬂo.m de traslado por via terrestre 258.00 0.00 1,270.00
5 D 12 127 5100  L00119000 ° 010502030104110101 Gastos de traslado por via terrestre ! ) : 602.00 0.00 1,872.00
S D) 13 1 5100 = A00144000 010301010101110101 Gastos de traslado por via terrestre 963.00 0.00 2,835.00
5 D 13 36 5100 D00111000  010309020101110101 Gastos de traslado por via terrestre 129.00 0.00 2,964.00
8 C 6 22 5100 C01112000 030201040104150101 Gastos de traslado por via terrestre 96.00 0.00 3,060.00
8 C 6 29 5100 L00119000 010502030104110101 Gastos de traslado por via terrestre’ 344.00 0.00 3,404.00
8 (o] 11 1 5100 D00111000  010309020101110101 Gastos de traslado por via terrestre 694.00 0.00 4,098.00
8 C 1 8 5100 100151000 020607010103150101 Gastos de traslado por via terrestre 129.00 0.00 4,227.00
8 C 11 22 5100 F00124000  020201010503150101 Gastos de traslado por via terrestre 172.00 0.00  4,399.00
8 (o] 1 29 5100 100119000  010502030104110101 Gastos de traslado por via terrestre 301.00 0.00 4,700.00
8 C 1 43 5100 N00130000  030201010201150101 Gastos de traslado por via terrestre 129.00 0.00 4,829.00
8 C 11 50 5100 G00126000 020104010301150101 Gastos de traslado por: via terrestre 178.00 0.00 5,007.00
9 (e 1 8 5100 G00126000 020104010301150101. Gastos de traslado por via terrestre 129.00 0.00 5,136.00
9 (o} 1 22 5100 L00119000 010502030104110101 Gastos de traslado por via terrestre fmum.oo 0.00 6,368.00
10 C 3 8 5100  -A00144000  010301010101110101 Gastos de traslado por.via ﬂm:mw_‘m 847.00 0.00 7,215.00
10 C 4 8 5100 A00144000 o._omq_ 010101110101 ﬂmm»Om de traslado por via mm.:,mm:.m Amm.oo‘ 0.00 7,700.00
10 C 4 22 5100 D00111000 Somom.omoaﬁ:o‘,_o‘_ Gastos a,m »ﬂmm_mmo vmﬂ via terrestre 258.00 0.00 7,958.00
10 C 4 36 51000  K00139000 380388”382 Gastos de traslado por via ﬂm:mm:m, 197.00 0.00 8,155.00
10 C 4 50 5100 E00120000  010502060101110101 Gastos de traslado por via terrestre 129.00 0.00 8,284.00
JOR=C 4 57 5100 L00119000  010502030104110101 Gastos de traslado por via terrestre 301.00 0.00 8,585.00
10 C 13 1 5100 D00111000  010309020101110101 Gastos de traslado por via terrestre 258.00 0.00 8,843.00
10 C 13 8 5100 K00139000  010304010102150101 Gastos de traslado por via terrestre 129.00 0.00 8,972.00
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Poliza
Mes Tipo Numero Renglén Cuenta  Sscta Scta Concepto Cargos Abonos Saldo
10 C 13 22 5100 L00118000  010801020201150101 Gastos de traslado por via terrestre 172.00 0.00 9,144.00
1054:C 17 1 5100 L00119000 010502030104110101 Gastos de traslado por via terrestre 985.00 0.00 10,129.00
10 C 17 36 5100  A00144000  010301010101110101 Gastos de traslado por, via terrestre . 129.00 0.00 10,258.00
10 C 18 1 5100 K00139000 . 010304010102150101 Gastos de traslado por via terrestre 129.00 0.00 10,387.00
10 C 18 22 5100  F00124000 020201010503150101 Gastos de traslado por via terrestre 129.00 0.00 10,516.00
10 C 18 36 5100 L00119000  010502030104110101 Gastos de traslado por via terrestre 129.00 0.00 10,645.00
1 Ci 1 8 5100 A00144000 010301010101110101 Gastos de traslado por via terrestre 743.00 0.00 11,388.00
1 C 7 8 5100 L00119000 010502030104110101 Ommsw de traslado por via terrestre 387.00 0.00 11,775.00
1 C 7 15 5100 K00139000  010304010102150101 Gastos de traslado por via terrestre 258.00 0.00 12,033.00
1" (03 7 22 5100 L00142000 020401010102140101 Gastos de traslado por via terrestre 281.00 0.00 12,314.00
11 (0] 7 29 5100 F00156000 020203010205150101 Gastos de traslado por via terrestre 534.00 0.00 12,848.00
12 C 4 1 5100 A00144000 010301010101110101 Gastos de traslado por via terrestre 654.00 0.00 : 13,502.00
258N C 6 8 5100 L00118000 010801020201150101 Gastos de traslado por via terrestre 172.00 0.00 13,674.00
12890 C 6 22 5100 L00119000 010502030104110101 Gastos de traslado por via terrestre 178.00 0.00 13,852.00
1258 CE 6 36 5100 A00144000 010301010101110101 Gastos de traslado por via terrestre 258.00 0.00 14,110.00
12559C 6 43 5100 C01112000 = 030201040104150101 Gastos de traslado por via terrestre 86.00 0.00 14,196.00
12 C 6 50 5100  A00144000  010301010101110101 mmw,am de.traslado por.via terrestre 50.00 0.00 14,246.00
12 C 28 1 5100  C01112000  030201040104150101 Gastos de traslado por.via terrastre 449.00 0.00 14,695.00
12 o 28 15 5100 F00124000  020201010503150101 Gastos de traslado por via terrestre 129.00 0.00 14,824.00
12 - C 28 22 5100 - A00122000 010804010101150101 Gastos de traslado por via terrestre 86.00 0.00 3 14,910.00
120 C 28 36 5100 B00155000 010305010105150101 Gastos de traslado por via terrestre 78.00 0.00 ; 14,988.00
12 C 28 50 5100 L00119000 010502030104110101 Gastos de traslado por via terrestre ! 344.00 0.00 15,332.00
12808C 28 78 5100 A00144000 010301010101110101 Gastos de traslado por via terrestre 2,153.00 0.00 » 17,485.00
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